
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che dallo scorso Maggio è stata smantellata la cucina centralizzata per la produzione di pasti 

alle Scuole Elementari presso l'Istituto San Pellegrino di Misano;

Visto che alcuni elettrodomestici, attrezzature e pentolame non sono ricollocabili presso le cucine delle 

Scuole del territorio Comunale in quanto già attrezzate;

Ritenuto di alienare tutte le attrezzature attualmente stipate in magazzino al fine di recuperare risorse 

finanziarie per l'acquisto di alcune attrezzature mancanti nelle varie scuole;



Viste le offerte pervenute dalle ditte Cold System di San Giovanni in M. e dall'Istituto San Pellegrino, 

depositate agli atti, che complessivamente comportano una entrata di E. 4.836,00  i.v.a. 20% compresa (E. 

1800,00 Cold System e E. 3.036,00 Istituto San Pellegrino);

Visto il preventivo da parte della ditta Cold System di San Giovanni M. per l'acquisto di alcune 

attrezzature per l'importo di E. 6.750,00, i.v.a. 20% compresa;

Ritenuto di provvedere all'alienazione delle attrezzature, elettrodomestici  e pentolame dismesso dalla 

cucina centralizzata presso l'Istituto San Pellegrino per l'importo di E. 3.036,00  all'Istituto San Pellegrino e per 

l'importo di E. 1.800,00 alla ditta Cold System, delegando l'ufficio ragioneria ad emettere regolare fattura a  

carico dei suddetti;

Ritenuto di acquistare le attrezzature mancanti nelle varie scuole come da preventivo della ditta Cold 

System di San Giovanni in M.,  per l'importo di E. 6.750,00, dando atto che una valutazione della convenienza 

dell'offerta (rapporto qualità-prezzo) è stata già fatta in occasione di precedente simile acquisto;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di alienare attrezzature da cucina, elettrodomestici e pentolame per l'importo complessivo di E. 

4.836,00, come sopra specificato;

2) - di accertare l'incasso derivante dall'alienazione di cui all'oggetto, pari a E. 4.836,00 sul cap. 1280 p.g. 

del bilancio 2004 - accertamento n. 343 -;

3) - di acquistare le attrezzature mancanti nelle varie scuole come da preventivo presentato dalla ditta 

Cold System, imputando la spesa  complessiva di E. 6.750,00 come segue:

- quanto a E. 4.836,00 sul cap. 11640.000 "Spese per servizi 

  gestiti per conto di terzi" del bilancio 2004 - impegno n. 1218 -;

- quanto a E. 1.914,00 sull'impegno n. 1622 del bilancio 2003 di 

  cui alla Determina n. 786 del 23.12.03 - sub 01 -;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30460/ASD-DEL     Determina D. n. 464 del 02.08.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


